РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                                                                                      № 17 -рс

г. Болхов

Об отмене Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 22.07.2021 года № 291-рс «Об утверждении положения «О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27.07.2010 № 190-ФЗ, Федеральным законом «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 № 248-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район,
Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Болховского районного Совета народных депутатов 22.07.2021 года № 291-рс «Об утверждении положения «О муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения» считать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение Главе Болховского района для подписания и обнародования.

Председатель Болховского районного

Совета народных депутатов                                                                      Д. А. Ерохин
Глава Болховского района

         Н. В. Чиняков